

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Трансинжстрой" Строительно-монтажное управление №158

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			3.1	3.2	3.3	3.4			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	296	102	0	52	20	18	12	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	566	106	0	48	20	18	20	0	0
из них женщин	78	43	0	25	18	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	1	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	7	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Химический	Биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса														
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24						
	<b>Аппарат управления</b>																												
1	Начальник управления по подземному строительству	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да				
2	Заместитель начальника управления по производству по подземному строительству	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да				
3	Главный инженер по подземному строительству	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Да				

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
		Химический	Биологический	Аэроэкологический	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующее излучение	Ионизирующее излучение	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса									Напряженность трудового процесса
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
4	Заместитель главного инженера по производству, по подземному строительству	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
4-А (4)	Заместитель главного инженера по производству, по подземному строительству	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
113	Заместитель главного инженера по производству, по подземному строительству-главный технолог	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5	Технический руководитель на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
114	Секретарь-администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел механизации производства</b>																						
7	Главный механик на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Главный энергетик на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Главный сварщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба охраны труда и производственного контроля за соблюдением требований промышленной безопасности</b>																						
11	Заместитель главного инженера по подземному строительству по технике безопасности	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
12	Ведущий инженер горный, выполняющий работы в подземных условиях	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
13	Ведущий инженер службы охраны труда и производ-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
14	Инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Производственно-технический отдел и отдел подготовки производства</b>																								
15	Начальник производственно-технического отдела, связанный с работами в подземных условиях	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
16	Заместитель начальника отдела, связанный с работами в подземных условиях	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
16-А (16)	Заместитель начальника отдела, связанный с работами в подземных условиях	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да	
17	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18-А (18)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
18-2А (18)	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
115	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
115-А (115)	Инженер-сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
116	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19	Инженер (сплайдер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
19-А (19)	Инженер (сплайдер)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<b>Планово-экономический отдел</b>																								
20	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
21	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18		19	20	21	22	23	24
		Химический	Биологический	аэроэкологический	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2																							
22	Ведущий экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Ведущий инженер по труду и заработной плате	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-А (24)	Экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Инженер по нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Бухгалтерия</b>																							
27	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Заместитель главного бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-А (30)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-2А (30)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-3А (30)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел кадров</b>																							
31	Начальник отдела кадров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Старший специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118-А (118)	Старший специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
119	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Общий отдел</b>																							
33	Начальник общего отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный доплатный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли и преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
34-А (34)	Старший инспектор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	<b>Участок подземных геологическо-маркшейдерских работ</b> Главный маркшейдер на подземных работах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.2	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Отдел по административной работе</b>																						
120	Начальник отдела по административной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	<b>Диспетчерский участок</b> Главный диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок производственной комплектации</b>																						
36	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-А (37)	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Участок подземных работ №3</b>																						
49	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49-А (49)	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49-2А (49)	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
49-3А (49)	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
46-4А (49)	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
46-5А (49)	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)							
		Химический	Биологический	аэрозольно-пылевая нагрузка	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)			Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)				
1	2																										
123	Проходчик на подземных работах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-					3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
123-А (123)	Проходчик на подземных работах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-					3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
<b>Участок подземных работ №6</b>																											
59	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-					3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
59-А (59)	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-					3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
59-2А (59)	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-					3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
<b>Участок подземных работ №8</b>																											
75	Электрогазосварщик на подземных работах	3.1	-	3.1	3.2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	2	3.2	-					3.3	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
<b>Участок №5</b>																											
124	Заместитель начальника участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
125	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
125-А (125)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
125-2А (125)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
125-3А (125)	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
126	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
126-А (126)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
126-2А (126)	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
127	Кузнец ручнойковки	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-					3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет	
128	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-					2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условия труда	Итоговый класс (подкласс) условия труда с учетом эффективности СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
		химический	биологический	аэрозоли и/или шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
128-А (128)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-2А (128)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
128-3А (128)	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
90-А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
90-2А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
90-3А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
90-4А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
90-5А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
90-6А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
90-7А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
90-8А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
90-9А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
90-10А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
90-11А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да
90-12А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		химический	биологический	воздушно-тепловое воздействие	шум	вибрация	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса													
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24					
90-13А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да			
90-14А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да			
90-15А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да			
90-16А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да			
90-17А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да			
90-18А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да			
90-19А (90)	Машинист крана	3.1	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да			

Дата составления: 20.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель начальника управления по производству по подземному строительству

(подпись)

Перепелица Олег Викторович

(Ф.И.О.)

(дата)

02.12.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер по подземному строительству

(подпись)

Федосов Андрей Алексеевич

(Ф.И.О.)

(дата)

02.12.2020

Заместитель главного инженера по подземному строительству, по технике безопасности

(подпись)

Бирюков Владимир Фёдорович

(Ф.И.О.)

(дата)

02.12.2020




Исполняющий обязанности начальника  
отдела кадров  
(должность)

  
(подпись)

Самородская Мария Александровна  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

Председатель ПК-9  
(должность)

  
(подпись)

Фатихов Вадим Вакифович  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

  
(подпись)

Провадкина Наталия Геннадьевна  
(Ф.И.О.)

  
(дата)

2543  
(№ в реестре)